

Szanowni Państwo,

Szpital Wolski w załączeniu przekazuje odpowiedzi na pytania złożone do konkursu na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opieki psychiatrycznej świadczenia psychiatryczne ambulatoryjne dla dorosłych realizowane na zasadach podwykonawstwa w ramach programu pilotażowego, ogłoszonego Zarządzeniem nr 198/2018 Dyrektora Szpitala Wolskiego w Warszawie (dalej: Konkurs)

Pytanie 1. Czy harmonogram pracy lekarzy dany do umowy, będzie mógł być aktualizowany i w jaki sposób, czy ten harmonogram musi być zgodny z wymaganiami NFZ, tj. (75 % czasu pracy poradni - praca lekarzy psychiatrii)?

Odpowiedź: Na zasadach obecnie obowiązujących w umowach z NFZ. Podwykonawca w SZOI wskazuje komórkę organizacyjną, w której będą udzielane świadczenia oraz harmonogram pracy personelu, co podlega weryfikacji przez MOW NFZ pod kątem spełniania wymogów. Wszelkie zmiany pracy komórki czy personelu są również zgłaszane poprzez SZOI i podlegają każdorazowo weryfikacji MOW NFZ (tak jak obecnie w umowie z MOW NFZ – precyzują to zapisy OWU). Udzielający zamówienia wymaga uprzedniego uzgodnienia takiej zmiany z WCZP.

Pytanie 2. W związku z limitem punktowym, a nie ryczałtem, prosimy o wykreślenie z par.10 pkt. 5 "W przypadku wstrzymania przyjęć pacjentów" - w związku z wykonaniem limitu;

Odpowiedź: W świetle przesłanego zapytania nie znajdujemy podstaw do jego uwzględnienia. Limity rozliczeniowe nie mogą wpływać na tryb postępowania z pacjentem wynikający z zasad udzielania świadczeń opisanych w rozporządzeniu pilotażowym i koszykowym.

Pytanie 3. W jaki sposób mamy przekazywać potwierdzenie EWUŚ, ewentualnie oświadczenie pacjentów potwierdzające ubezpieczenie.

Odpowiedź: Podwykonawca posiadający konto w EWUŚ przekazuje w uzgodnionej formie elektronicznej ID potwierdzeń weryfikacji do rekordu pacjenta. Oświadczenia pacjentów dotyczące ubezpieczenia, składane w związku z udzielaniem świadczeń u Podwykonawcy są w posiadaniu Podwykonawcy. Udzielający zamówienia zwróci się do Podwykonawcy o przedstawienie tego dokumentu jeśli MOW NFZ tego zażąda od Udzielającego zamówienia. Powyższe będzie przedmiotem szczegółowych uzgodnień współpracy z Podwykonawcą.



DYREKTOR
Robert Mazur

Sporządził: Eliza Gajowczyk